Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 13.12.2017
	№ 7426

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор от 22.08.2014 № 5711

В связи с невозможностью эксплуатации жилого помещения по адресу: город Бор, посёлок Октябрьский, улица Некрасова, дом 18, квартира 3, комната 3, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа  г. Бор от 22.08.2014 № 5711 «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд», исключив в пункте 1 позицию 2.

2. Департаменту имущества администрации городского округа г. Бор (А.Н.Щенников) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа г. Бор.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                           А.В.Киселев

П.В.Шевяков

37165